vnum. Coronas
Christi stallinias: vna altari tuo et altera altari genitricis tue. Necnon
et quatuor uela maiora, in uestibulum altaris pendentis. Linnospallea
tos: duos altari tuo et due Domine Marie matris tue. Et quinque fron
tales palleos pro altaribus apostolorum tuis; et candelabrum magnis
simum areuatum (sic) argenteum ex auratum, cum decern et octo
ramis, qui sustentent candelas; atque incensare argentum zelatum, ex
auro curiositer fabrefactum. Idern et aquamaniles argenteos, cum suos
manuprios exauratos. Igitur, et pro utilitate episcoporum ac tui cul
torum, aquamaniles ericalcimos, cum suos concos pariados. Gagnapes
olosoricas, opere polimario, dos; cum suis duobus puluillis, similis
sericiis. Tapites antemano, dos; manteles antemano, sex; sauanas ante
mano, undecim; kasullas lineas de sacerdotali habitu, decem; et albe
leuitarum cum suis amictis, septem. Idem et pro luminaria domui tue
uel pro cerotariorumnnecessaria euangelii stipendia ut nulla domui tue
in secutiua secula senciat lumini iactura: Fructus balnei quam cons
truximus in ciuitate Zamora, cuius fructus omni luna apenditur argenti
solidos XX*i,qui in anno faciunt solidosducentos quadraginta, perobta
mus qui huic Sancti Saluatoris pretoriensis nostre adeptus fuerit pas
toralis officium, sollicitam curam de hoc habere de ipso balneo per
unumgquoquemensesolidos XXti exigere, et mense ex inde ceram que ne
cesaria fuerit pro candelis cereis et luminaribus. Item in suburbio huius
ciuitatis Zamore damus ecclesiam Sancti Mammetis, ut de squalido
adprehendimus, cum suis terminibus, tibi, domine, tradimus; culus
termini sunt: de strata publica, que discuwrritad ciuitatem, usque ad
sumum cacuminis montem, a parte orientalem; de sursum quoque, de
Uilla Froilani, filii nostri, usque contra Castrum qui dicitur Turnis,
perueniens usque ad locum ubi nos terminos posuimus. Item in alio
loco monasterium Sancti Petri, quod uocabimus Toronensis, in locum,
cum suis villulis et uicis, molinis cum suis omnibus stipendiis. Item in
legionensem ciuitatem concedimus ecclesiam Sancti Martini in Qua
dros, que sita est VI ab urbe miliaria, cum suis profectionibus, secun
dum iussimus per fideles determinare; id est: de ecclesia in omni parte
in quadro usque ad finern termini habens miliarium unum. Idem adici
mus ecclesiam que uulgus uocat Sanctos Medianos, que est e contra
Coyanca, cum omnibus suis terminibus ex integro, ut filius noster
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Gundisaluus obtinuit. Itern et in Coanca ciuitate ecclesie Sancti Sal
uatoris et ecclesiam Sancte Marie uel cuncte ecclesie que in suburbio
ciuitatis dinoscuntur esse. Item ecclesiam Sancte Crucis in locum quod
uocitatur Zicummola, cum suis omnibus terminibus. Iterum damus
ecclesiam Sancte Eulalie, que est in Valle de Onzina, cum omnibus suis
adiacenciis et prestacionibus, secundum Basila in suo (iure) et ex
esqualido eam adprehendit, et per scripturam testamenti filio nostro
Gundisaluo tradidit. Igitur ...(sic)... fecit nos terminos patrum nos
trorum mancipare et ideo, non de nostra, set de tua gloriamur uirtute,
quod ismaelitica bella de populauerant, qui nunc per tuam sufficienciam
de squalido renouáwimoset non paucaram ciuitatum atque villarum
deserteinhabitare, te adiuuante, fecimus: Idcirco, domine Ihesu, offeri
mustibi, mente deuota, uidelicet: de termino...(sic)... sedis pretendens
usque in flumine qui apellatur Carrione ab ipso fluminis emanacione
usque infundit in alueum Pistrice et usque ad terminos de diocense
Zamore, medietaten de cunctis ecclesiis que infra terminos sunt con
cedimus ecclesie Sancti Saluatoris in perpetuum habere. Quum salu
berrimum est ut quidquid per crucem huiusce ecclesie et per fortitudi
nem domui tue de squalido populauimus medietatem ex inde habere
jure perenni sancimus. Alia uero medietas concedimus ecclesie Sancte
Marie Uirginis legionensis, excepto monasteril uero Sanctorum Fa
cundi et Primitiui necnon et monasterium Sancti Michaelis. Ita ut
a nobis concessum est per testamentum et facto libere permaneat. Vt
episcopus ouetensis medietatem habat (sic) et regat et alia medietas
legionensis qui fuerit episcopus accipiat et curam gerat. Palentina au
tem sedis cum omni diocese suo, quem tu domini populasti famulantes
nostri ex integro, secundum earn ex squalido mancipauimus, offerimus
ecclesie Sancti Saluatoris ouetensis tue. Vt episcopus Placinus, quem
ouetensem regit ecclesiarn, uel certe qui post eum prefuerit, ipse eam
regat et debitas tertias ut instituta canones adsumat. Idem et in astu
riense prouincia, in comisso Maleagro senra que uocatur Moquelia, que
est iusta Veceenia. Hec omnia que taxauimus ¡uri perpetuo censemus
eclesie Sancti Saluatoris habere. Igitur ualde dignum est precauere
ne pia deuocionostra, qualibet occupetur modo aut forte depereat quod
perire non decet, quam scriptum est de his qui recte offerunt et non
recte diuidunt: Recte offert qui pro amore celestis patrie uota sua
contribuit, set non recte diuidit dum pro hoc